
 

 

  Uchwała Nr 128/XI/2011 

  Rady Miasta Ostrołęki 

  z dnia 24 czerwca 2011  r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu miasta Ostrołęki oraz o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 

instytucji kultury za I półrocze. 

 

Na  podstawie  art.  266 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr 562/LXIX/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Ostrołęki oraz  

o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze 

załącznik Nr 1 zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

   

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący Rady Miasta 
                   Ostrołęki 
 

                     Dariusz Maciak 
 



Załącznik  

do uchwały Nr 128/XI/2011 

Rady  Miasta Ostrołęki 

z dnia  24 czerwca 2011 r. 

 
 
 
 

Zakres i forma informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta 
Ostrołęki za I półrocze 

 
1.   Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta Ostrołęki za I półrocze zawiera 

następujące załączniki w formie tabel: 
 

1) załącznik Nr  1 - „Realizacja dochodów budżetu miasta Ostrołęki w I półroczu 
….. roku wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej”, z wyodrębnieniem dochodów bieżących i 
majątkowych, 

2) załącznik Nr  2 - „Realizacja wydatków budżetu miasta Ostrołęki w I półroczu 
….. roku wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej”, z wyodrębnieniem wydatków bieżących i 
majątkowych, 

3) załącznik Nr  3 - „Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru 
i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej oraz 
prywatyzacją majątku jednostek samorządu terytorialnego 
za I półrocze ……. roku”, 

4) załącznik Nr  4 - „Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu ustawami za I półrocze …. 
roku wg działów, rozdziałów i paragrafów”, 

5) załącznik Nr  5 - „Realizacja zakresu finansowo-rzeczowego wydatków 
majątkowych w I półroczu ….. roku”,  

6) załącznik Nr  6 - „Realizacja przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
w I półroczu …..roku”, 

7) załącznik Nr 7 - „Realizacja wydatków jednostek pomocniczych miasta - 
samorządów osiedlowych za I półrocze …….roku. 

 
 

2.   Informacja, o której mowa w ust. 1 uwzględnia wszystkie zmiany, dokonane w 
pierwotnie uchwalonym budżecie miasta, od początku roku.  

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
do uchwały Nr 128/XI/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 czerwca 2011 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu miasta Ostrołęki oraz o przebiegu wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury za I półrocze  

 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 562/LXIX/2010 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o 

przebiegu wykonania budżetu miasta Ostrołęki oraz o przebiegu wykonania planów 

finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze, jak niżej: 

- w załączniku Nr 6 wyrazy „zakładu budżetowego” zastępuje się wyrazami „zakładów 

budżetowych”, 

- skreśla się załącznik Nr 7 „Realizacja przychodów i wydatków funduszu celowego za I 

półrocze…”  - w związku z likwidacją z dniem 31.12.2010 r. Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym (z mocy ust. o fin.publ.).  

 

 

 
 
   


